

PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 64607273

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.926,26 RON - 1.926,26 RON

Descriere: RN 427,411,410,374,383, Prezenta cumparare directa este o comanda ferma!! AEROTERMA ELECTRICA 15KW 400V INTENSIV (BUC) 4AAPRO53073 1.0 1,252.10 1,252.10 PRELUNGITOR TRIFAZAT 5M 32A IP44 5*6MMP GERK (BUC) 3GD39300506050 1.0 182.350 182.35 PRELUNGITOR CP 6 PRIZE 5M + INTR ELDA (BUC) 3GDP1625 2.0 41.180 82.36 COLIER NYLON BN 4.8*160 NEGRU INDEX (BUC) 3DEBN48160 500.0 0.126 63.05 ULEI MINERAL COMPRESOARE FIAC (BUC) 9AB6190011001 2.0 29.410 58.82 MULTIPRIZA 4 PRIZA 695009 LEGRAND (BUC) 3GB695009 2.0 26.050 52.10 FOLIE ALBA (KG) 5CCFOLALB 3.250 14.286 46.43 MANDRINA RAPIDA MT811 763161-4 (BUC) 4AB763161-4 1.0 33.610 33.61 PRELUNGITOR CP 4P 3M + INTR PC1423 EMOS (BUC) 3GDPC1423 1.0 31.930 31.93 DUPLICOLOR Cars LAC TRANSPARENT LUCIOS 600ML 314001 COD 693830HY TEMAD (BUC) 3BI314001 1.0 26.050 26.05 COLIER ZN 16-25MM 59-008 CELFAST (BUC) 3FB59-016 10.0 2.10 21.00 COLIER ZN 25-40MM 59-025 CELFAST (BUC) 3FB59-025 10.0 2.10 21.00 RACORD WC EXTENSIBIL ALCAPLAST A97 (BUC) 3ACA97 1.0 18.490 18.49 GARNITURA KLINGHERIT 3/4 (BUC) 2BEGARN3/4K 50.0 0.294 14.71 GARNITURA 3/4 (BUC) 2BEGARN3/4 50.0 0.227 11.34 TUB HALOGEN LINIAR 120W 78MM 230V ELDA (BUC) 3GGZE0102 2.0 5.460 10.92
